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市
県
民
税
・
所
得
税
の

申
告
の
ご
案
内 

　

２
月　

日
か
ら
３
月　

日
の
月
曜
日
か
ら
金
曜
日
ま
で
、
申
告
の
受
け
付
け
を
行
い
ま
す
。
申
告
は
、「
自
書
申

１６

１６

告
」
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

ご
不
明
な
点
に
つ
い
て
、
市
民
税
・
県
民
税
の
申
告
に
関
し
て
は
、
市
役
所
市
民
税
課
へ
、
所
得
税
の
確
定
申

告
に
関
し
て
は
、
越
谷
税
務
署
へ
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

　

申
告
期
限
間
近
に
な
る
と
、
大
変
混
雑
し
ま
す
。
申
告
は
正
し
く
お
早
め
に
お
願
い
し
ま
す
。

市
民
税
・
県
民
税
の
申
告

□問
 

市
民
税
課
�
○内
 

２
０
６
・
２
９
１

�◆
平
成　

年
１
月
１
日
現
在
、
八
潮
市
に

２１

住
所
が
あ
り
、
次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す

る
方

①
市
民
税
・
県
民
税
の
申
告
書
が
送
ら
れ

て
き
た
方 
（
申
告
書
は
１
月
下
旬
に
郵
送

し
て
い
ま
す
） 

②
給
与
所
得
者
で
、
勤
務
先
か
ら
市
役
所

に
給
与
支
払
報
告
書
が
提
出
さ
れ
て
い
な

い
方
（
勤
務
先
に
確
認
し
て
く
だ
さ
い
）

③
給
与
な
ど
を
２
カ
所
以
上
の
会
社
か
ら

受
け
て
い
る
方

④
給
与
所
得
者
で
、
給
与
の
他
に
所
得
の

あ
っ
た
方

⑤
平
成　

年
中
に
退
職
さ
れ
、
平
成　

年

２０

２０

中
に
就
職
さ
れ
て
い
な
い
方

⑥
パ
ー
ト
や
ア
ル
バ
イ
ト
、
外
交
員
報
酬

な
ど
の
収
入
が
あ
っ
た
方

⑦
年
金
基
金
や
公
的
年
金
な
ど
年
金
を
２

カ
所
以
上
か
ら
受
け
て
い
る
方

⑧
事
業
所
得
（
営
業
・
農
業
）、
不
動
産
所

得
、
雑
所
得
な
ど
が
あ
っ
た
方

⑨
国
民
健
康
保
険
に
加
入
し
て
い
る
方

⑩
児
童
（
扶
養
）
手
当
や
幼
稚
園
就
園
奨

励
費
な
ど
各
種
手
当
て
の
受
給
を
さ
れ
る

方⑪
保
育
所
の
保
育
料
算
定
や
県
営
・
市
営

申
告
が
必
要
な
方

住
宅
の
家
賃
算
定
な
ど
が
必
要
に
な
る
方

⑫
ど
な
た
の
扶
養
に
も
な
っ
て
い
な
い
方

で
、
障
害
者
年
金
、
老
齢
福
祉
年
金
な
ど

を
受
給
し
て
い
る
方

⑬
八
潮
市
に
住
所
は
な
い
が
、
八
潮
市
内

に
事
業
所
・
事
務
所
ま
た
は
家
屋
敷
が
あ

る
方

次
の
方
は
、
申
告
は
不
要
で
す
。

①
所
得
税
の
確
定
申
告
を
す
る
方

②
平
成　

年
中
勤
務
先
が
１
カ
所
で
、
勤

２０

務
先
か
ら
市
役
所
へ
給
与
支
払
報
告
書
が

提
出
さ
れ
て
い
る
方

③
公
的
年
金
収
入
が
１
カ
所
の
み
で
、
社

会
保
険
料
等
控
除
の
追
加
が
な
い
方

�◇
平
成　

年
中
の
所
得
が
わ
か
る
も
の

２０

・
源
泉
徴
収
票
（
原
本
）

・
営
業
、
農
業
、
不
動
産
所
得
の
あ
っ
た

方
は
、
収
支
の
分
か
る
帳
簿
、
領
収
書
な

ど
（
総
収
入
金
額
や
必
要
経
費
な
ど
の
収

支
内
訳
書
は
、
計
算
し
て
お
持
ち
く
だ
さ

い
） 

◇
社
会
保
険
料
（
国
民
健
康
保
険
、
国
民

年
金
、
介
護
保
険
、
後
期
高
齢
者
医
療
保

険
）、
生
命
保
険
料
、
地
震
保
険
料
な
ど
の

支
払
証
明
書

◇
医
療
費
控
除
を
受
け
る
方
は
、
医
療
に

申
告
に
必
要
な
も
の

か
か
っ
た
領
収
書
と
保
険
な
ど
で
補
て
ん

さ
れ
た
金
額
が
わ
か
る
も
の（
領
収
書
は
、

医
療
機
関
ご
と
に
合
計
し
て
お
持
ち
く
だ

さ
い
） 

◇
障
害
者
控
除
を
受
け
る
方
は
、
障
害
者

手
帳
、
療
育
手
帳
ま
た
は
市
が
発
行
す
る

障
害
者
控
除
対
象
者
認
定
書

◇
印
鑑
、
筆
記
用
具
、
電
卓

�◆
郵
送
で
の
提
出

　

次
の
方
は
、
郵
送
に
よ
る
提
出
が
可
能

で
す
。

・
年
末
調
整
が
済
ん
で
い
る
源
泉
徴
収
票

（
原
本
）を
お
持
ち
の
方
で
控
除
の
追
加
、

内
容
の
変
更
が
な
い
方

�
源
泉
徴
収
票
（
原
本
）
の
み
郵
送
し

て
く
だ
さ
い
。

・
平
成　

年
中
に
所
得
が
な
か
っ
た
方

１９

�
市
民
税
・
県
民
税
申
告
書
裏
面
の「
平

成　

年
中
に
所
得
の
な
か
っ
た
方
の

２０
記
載
欄
」
に
ご
記
入
の
う
え
、
郵
送

し
て
く
だ
さ
い
。

◆
申
告
会
場
で
の
提
出

　

申
告
日
程
の
表
を
ご
参
照
の
う
え
、
受

付
対
象
地
域
の
受
付
日
に
各
申
告
会
場
で

申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

　

指
定
さ
れ
た
受
付
日
に
来
る
こ
と
が
で

き
な
い
方
は
、
指
定
さ
れ
た
受
付
日
以
外

で
も
申
告
で
き
ま
す
が
、
混
雑
緩
和
の
た

め
、皆
さ
ん
の
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

ま
た
、
午
前
中
の
受
け
付
け
で
も
混
雑

の
状
況
に
よ
り
、
午
後
か
ら
の
申
告
開
始

提
出
方
法

に
な
っ
て
し
ま
う
場
合
が
あ
り
ま
す
。

　

あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

◆
日
曜
申
告

　

土
・
日
曜
日
は
休
み
で
す
が
、
３
月
１

日
に
限
り
、八
潮
メ
セ
ナ
１
階
展
示
室
で
、

午
前
９
時
か
ら　

時
ま
で
日
曜
申
告
を
実

１１

施
し
ま
す
。
大
変
混
雑
が
予
想
さ
れ
ま
す

の
で
、
あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、午
後
の
受
け
付
け
は
、あ
り
ま
せ

ん
。

�
　

事
業
主
の
方
は
、
申
告
書
の
事
業
専
従

者
欄
に
必
要
事
項
を
記
入
し
、
事
業
専
従

者
の
給
与
支
払
報
告
書
を
市
民
税
課
に
ご

提
出
く
だ
さ
い
。
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事
業
専
従
者
の
い
る
事
業
主
の
方
へ

�
　

混
雑
緩
和
の
た
め
、
な
る
べ
く
受
付
対

象
地
域
の
受
付
日
に
お
越
し
く
だ
さ
い
。

※
八
潮
メ
セ
ナ
会
場
は
、
２
月　

日
（
月
）

２３

か
ら
で
す
。
お
間
違
い
の
な
い
よ
う
ご
注

意
く
だ
さ
い
。

申
告
受
付
日
程

住
民
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除

　

平
成　

年
末
ま
で
に
居
住
し
、所
得
税

１８

の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
を
受
け
て
い
る
方

で
、所
得
税
か
ら
控
除
し
き
れ
な
か
っ
た

額
が
あ
る
場
合
は
、申
告
す
る
こ
と
に
よ

り
、
翌
年
度
の
住
民
税
（
所
得
割
）
か
ら

税
額
控
除
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

な
お
、申
告
を
し
な
い
と
住
民
税
の
住

宅
ロ
ー
ン
控
除
は
受
け
ら
れ
ま
せ
ん
。

　

対
象
は
、
次
の
要
件
全
て
に
あ
て
は

ま
る
方
で
す
。

①
す
で
に
所
得
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除

を
受
け
て
い
る
方

②
平
成　

年
か
ら
平
成　

年
ま
で
に
居

１１

１８

住
し
た
方

③
税
源
移
譲
に
よ
り
所
得
税
額
が
減
少
し
、

所
得
税
か
ら
控
除
し
き
れ
な
い
住
宅
ロ

ー
ン
控
除
の
金
額
が
あ
っ
た
方

※
毎
年
の
所
得
税
額
お
よ
び
住
宅
ロ
ー

ン
残
高
が
変
わ
る
た
め
、
控
除
期
間
中

は
毎
年
申
告
が
必
要
で
す
。

申
告
期
限

毎
年
３
月　

日
ま
で（
平
成

１５

　

年
は
、
３
月　

日
ま
で
）

２１

１６

○
源
泉
徴
収
票
を
お
持
ち
の
方

　

「
市
民
税
・
県
民
税 
住
宅
借
入
金
等

特
別
税
額
控
除
申
告
書（
所
得
税
の
確
定

申
告
書
を
提
出
し
な
い
納
税
者
用
）」
を

源
泉
徴
収
票
（
原
本
）
と
と
も
に
、
郵

送
ま
た
は
市
民
税
・
県
民
税
申
告
会
場

で
ご
提
出
く
だ
さ
い
。

○
確
定
申
告
を
す
る
方

　

「
市
民
税
・
県
民
税 
住
宅
借
入
金
等

特
別
税
額
控
除
申
告
書（
確
定
申
告
書
を

提
出
す
る
納
税
者
用
）」
を
確
定
申
告
書

と
と
も
に
税
務
署
に
ご
提
出
く
だ
さ
い
。

出張申告会場 

受付日 申告会場 受付時間 

２月 

八條および受付会場近隣の方 

南後谷および受付会場近隣の方 

南川崎および受付会場近隣の方 

大曽根および受付会場近隣の方 

１６日（月） 

１７日（火） 

１８日（水） 

１９日（木） 

２０日（金） 古新田および受付会場近隣の方 

八條公民館 
午前９時３０分 

　　　 ～１１時 

午後１時 

　   ～３時３０分 

資料館 

ゆまにて 

大曽根中公民館 

古新田公民館 

受付対象地域 

八潮メセナ会場 
受付日 申告会場 受付時間 

２月 

３月 

緑町１・２丁目 

緑町３～５丁目 

八潮１～４丁目 

八潮５～８丁目 

２３日（月） 

２４日（火） 

２５日（水） 

２６日（木） 

２７日（金） 

  ２日（月） 

  ３日（火） 

  ４日（水） 

  ５日（木） 

  ６日（金） 

  ９日（月） 

１０日（火） 

１１日（水） 

１２日（木） 

１３日（金） 

１６日（月） 

西袋、柳之宮 

鶴ヶ曽根 

小作田、松之木、伊草、新町 

二丁目、上馬場、中馬場 

木曽根、伊勢野 

大瀬、垳 

中央１～４丁目 

大原、浮塚 

指定された受付日に来ることが

できない方 

八潮メセナ 

 

１階展示室 

午前９時～１１時 

 

午後１時～４時 

受付対象地域 北 

ゆ
ま
に
て
通
り 

大　
正　
通　
り 

北 北 

北 

２／１９（木）  大曽根中公民館 

２／１８（水） ゆ ま に て ２／１７（火） 資　　料　　館 ２／１６（月） 八 條 公 民 館  

北 北 

八 潮 メ セ ナ  

そば屋 コンビニ 

綾
　
瀬
　
川 

マ
ン
シ
ョ
ン 

GS
手代
橋 

新手代橋 

診療所 

資
料
館
・
タ
ブ
ノ
キ
通
り 

中
　
　
川 

潮
止
橋
 

医院 氷川 
神社 

稲荷 
神社 

古新田保育所 

古
新
田
通
り
 

県道松戸草加線 

福蔵院 

２／２０（金） 古新田公民館 

病院 

 八潮中 

 八潮 
中央公園 
 八潮 
中央公園 

 八潮市役所  八潮市役所 

郵便局 

 けやき通り 

産
業
道
路 

スーパー 

交番 

インターネットカフェ 

コンビニ 

信用金庫 

県道平
方東京

線 

病院 

電
気
店 

八
条
用
水 

八
潮
団
地
通
り 

弁財橋 国道298号線 

郵便局 

八條小学校 

県道草加彦成線 

コンビニ 

八潮団地 
県道草加流山線 

八潮南高校 

潮止 
小学校 

信用金庫 
コンビニ 

やしお苑 

つく
ばエ
クス
プレ
ス 

つく
ばエ
クス
プレ
ス 
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